
jmdNET - Ceník bezdrátového připojení k Internetu 
Náklady na připojení jsou určovány součtem cen za provoz bezdrátové přípojky a za konektivitu  vždy podle zvolené rychlosti  připojení a
kategorie, viz. tabulka níže. Pokud se týká pořízení bezdrátové přípojky nabízíme možnost zakoupení přípojky do osobního vlastnictví nebo cenově
výhodný pronájem zařízení od poskytovatele.  Náklady na pořízení i  provoz bezdrátové přípojky lze v určitých případech rozdělit  také mezi více
uživatelů, týká se např. bytových domů, firem se sídlem ve stejné budově, obvykle sleva 100Kč na přípojku.

rychlost (download / upload)

           služba 

5 / 1 mbps 25 / 6 mbps 40 / 8 mbps 60 / 12 mbps 

SILVER 400 SILVER 2000 SILVER 3000 SILVER 4000
délka závazku při ceně zařízení 1 kč 24 měsíců 15 měsíců 12 měsíců  9 měsíců

bezdrátová technologie *) poplatek dle zvolené varianty financování technologie

aktivace služby 300,- Kč 

popis služby

blokace P2P ANO NE NE NE 

min. garant. rychlost download / upload 2 / 0,4 mbps 9 / 2 mbps 14 / 3 mbps 20 / 4 mbps 

agregace 1:3 1:3 1:3 1:3

měsíční paušální platba včetně 21% DPH 160 Kč ( 132 ) 360 Kč ( 297 ) 480,- Kč ( 397 ) 600,- Kč ( 496 )

rychlost maximální 

služba 

až 100mbps 

BRONZE 15 BRONZE 50 BRONZE 150 BRONZE 450 
délka závazku při ceně zařízení 1 kč 24 měsíců 18 měsíců 12 měsíců 9 měsíců

bezdrátová technologie *) poplatek dle zvolené varianty financování technologie

aktivace služby 499,- Kč 399,- Kč 299,- Kč 199,- Kč 

popis služby

denní / týdenní / měsíční kredit 1,5 / 8,9 / 32,5 GB 5 / 29,7 / 108,5 GB 15 / 89,2 / 325,5 GB 45 / 267,7 / 976,5 GB 

minimální garantovaná rychlost 20 mbps 20 mbps 20 mbps 20 mbps 

agregace až 1:3 až 1:3 až 1:3 až 1:3 

měsíční paušální platba s 21% DPH 160,- Kč ( 132 ) 240,- Kč ( 198 ) 420,- Kč ( 347 ) 600,- Kč ( 496 ) 

rychlost maximální

služba

30 mbps 50 mbps 100 mbps 

Brass 30M Brass 50M Brass 100M
délka závazku při ceně zařízení 1 kč 18 měsíců 12 měsíců 6 měsíců 

bezdrátová technologie *) poplatek dle zvolené varianty financování technologie

aktivace služby 300,- Kč 

popis služby

blokace P2P ANO ANO ANO 

minimální garantovaná rychlost 10 mbps 20 mbps 40 mbps 

agregace 1:3 1:3 1:3

měsíční paušální platba s 21% DPH 600,- Kč ( 496 ) 960,- Kč ( 793 ) 1.800,- Kč ( 1488 )

rychlost maximální 

služba 

30 mbps 60 mbps 120 mbps 

GOLD 15 GOLD 30 GOLD 60 

bezdrátová technologie *) ( součást služby ) 

aktivace služby 500,- Kč 

popis služby

minimální garantovaná rychlost 15 mbps 30 mbps 60 mbps 

agregace 1:2 1:2 1:2 

měsíční paušální platba s 21% DPH 1.440,- Kč ( 1190 ) 2.400,- Kč ( 1983 ) 4.200,- Kč ( 3471 )

registrovaná veřejná IP adresa - 100,- Kč / měs.
Uvedené ceny jsou bez veřejné IP adresy (mimo služby GOLD) včetně 21% DPH malým písmem v závorce je uvedena cena bez DPH 



*) V závislosti na místních podmínkách lze nasadit technologii - Z-COMax, MIKROTIK, UBNT. V případě že není zařízení součástí služby může si ho
zákazník zakoupit do osobního vlastnictví nebo pronajmout za 100,- Kč měsíčně (zařízení pracující v pásmu 5 a 60 GHz). Ceny při zakoupení zařízení
do osobního vlastnictví: technologie MIKROTIK - 700,- Kč pro kratší vzdálenosti a 1100,- Kč delsí vzdálenosti .

**) Instalační poplatek zahrnuje kompletní řešení na klíč zakončené ethernetovým portem (konektor RJ45), včetně návrhu rozvodu vedení kabeláže po objektu. V případě
nestandardních podmínek může být aktivační (instalační) poplatek vyšší.

Služba typu Silver: připojení ve sdíleném (agregovaném ) pásmu s minimální garantovanou rychlostí . Data nejsou nijak zpoplatňována. Rychlost se
mění podle využití pásma neklesne však pod minimální rychlost viz hodnota "garantovaná rychlost" v tabulce a nepřekročí maximální rychlost viz
hodnota " rychlost (download/upload) "v tabulce .Služba je pouze pro domácí uživatele a není zálohována.

Služba typu Bronze: připojení ve sdíleném pásmu. Měsíčním poplatkem je definován kredit. Při překročení kreditu dojde ke snížení rychlosti na max
3 mbps. O vyčerpání kreditu z 50%, 75%, 90% a 100% kreditu je uživatel informován emailem . Kredit je možno nastavit denně, týdně a měsíčně .
Týdenní kredit je definován jako 85% sedmi násobku denního kreditu a měsíční kredit je definován jako 70% jednatřiceti násobku denního kreditu.

Služba typu Brass: připojení ve sdíleném pásmu. Přenesená data nejsou nijak počítána, resp. zpoplatňována. Nelze realizovat přes veřejnou IP adresu.

Služba typu GOLD: připojení přes veřejnou IP adresu ve vyhrazeném pásmu přenosová rychlost je garantována. Přenesená data nejsou nijak počítána,
resp. zpoplatňována. Bezdrátová technologie je majetkem společnosti JM Data spol. s r.o.

U všech služeb je možné uzavřít smlouvu na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc. U všech typů služeb , kromě služby GOLD, je bezdrátová
technologie obvykle majetkem zákazníka. 

Měsíční poplatek zahrnuje:  

 2 e-mailové schránky (no spam,no vir) - 500 MB 

 hot-line v pracovních dnech 9.00 - 17.00 

 pomoc při bezpečnostním řešení vnitřní sítě 

 možnost rozšíření o řešení VoIP - levného telefonování po Internetu 

 možnost rozšíření o zabezpečení vnitřní sítě 

 možnost rozšíření o službu VPN - virtuální privátní síť 

 možnost rozšíření o službu IPTV – televize přes internet

 

Termín dodání: max. 2 týdny

Výhody bezdrátového připojení:

 profesionální řešení přístupu na Internet - vysoká kvalita a rychlost připojení, 

 přijatelné cenové podmínky i pro menší uživatele, 

 stálou dostupnost služeb Internetu, 

 široká nabídka služeb v ceně i služeb rozšiřujících, 

 možnost počítaného provozu - platíte jen tolik kolik spotřebujete 

 (dostupné informace uživateli o čerpání přenesených dat), 

 možnost jednoduchého up-grade (zvýšení) rychlosti připojení 

Technická specifikace,postup řešení:

Potřebné technické vybavení na straně uživatele: PC nebo LAN s funkčním TCP/IP. Typickým řešením je instalace anténní jednotky , vedení kabeláže -
anténního  a  napájecího  svodu,  směrovač,  zakončení  ethernetovým portem (RJ45).  Na  základě  poptávky uživatele  zdarma proměříme možnost
připojení v dané lokalitě.

ceny platné od : duben 2021

JM Data spol. s r.o. , T.G.Masaryka 253 , 277 13 Kostelec nad Labem , Czech Republic , 
Tel.: 326 982 405 ; fax: 326 981 229, GSM: 602 645252, 608 983578 ; E-mail: ics@jmdata.cz , Web: http://www.jmdata.cz 

IČO:25726145 , DIČ: CZ25726145 , Bankovní spojení : Komerční Banka č.ú.: 198 274 470 217 / 0100

http://www.jmdata.cz/


Tabulka přenosových rychlostí jednotlivých tarifů ,hodnoty odpovídají TCP propustnosti transportní vrstvy dle referenčního modelu
ISO/OSI

Tarif Technologie Minimální Běžně dostupná Maximální Inzerovaná

Download Upload Download Upload Download Upload Download Upload

SILVER 400 wireless 2 mbps 400kbps 3 mbps 600 kbps 6 mbps 1 mbps 5 mbps 1 mbps

SILVER 2000 wireless 9 mbps 2 mbps 17 mbps 4 mbps 29 mbps 7 mbps 25 mbps 6 mbps

SILVER 3000 wireless 14 mbps 3 mbps 25 mbps 6 mbps 44 mbps 10 mbps 40 mbps 8 mbps

SILVER 4000 wireless 20 mbps 4 mbps 37 mbps 8 mbps 66 mbps 15 mbps 60 mbps 12 mbps

Brass 30M wireless 10 mbps 10 mbps 20 mbps 20 mbps 30 mbps 30 mbps 30 mbps 30 mbps

Brass 50M wireless 20 mbps 20 mbps 35 mbps 35 mbps 50 mbps 50 mbps 50 mbps 50 mbps

Brass 100M wireless 40 mbps 40 mbps 70 mbps 70 mbps 100 mbps 100 mbps 100 mbps 100 mbps

GOLD 15 wireless 15 mbps 15 mbps 23 mbps 23 mbps 30 mbps 30 mbps 30 mbps 30 mbps

GOLD 30 wireless 30 mbps 30 mbps 45 mbps 45 mbps 60 mbps 60 mbps 60 mbps 60 mbps

GOLD 60 wireless 60 mbps 60 mbps 90 mbps 90 mbps 120 mbps 120 mbps 120 mbps 120 mbps


